30愛獣発第146号

平成31年1月16日

各県・市獣医師会長殿
公益社団法人愛知県獣医師会

代表理事　清水敏光
（公印省略）
公益社団法人愛知県獣医師会「第57回学術研究発表会特別講演」開催のご案内
寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　平成31年3月3日（日）に公益社団法人愛知県獣医師会主催の「第57回学術研究発表会（小動物）特別講演」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙中恐縮とは存じますが、貴会員への周知並びに受講希望者を取り纏めの上、平成31年2月22日（金）までに本会事務局へＦＡＸ又はメールにてご連絡のほどよろしくお願いいたします。
記

開催日時：平成31年3月3日(日)　午前10時より午後2時30分まで

開催会場：愛知県産業労働センター「ウインクあいち」10階1007号室

講　　師：生川　幹洋先生
　　（三重県動物医療センター・名古屋どうぶつ病院総院長　日本獣医がん認定医）
講演内容：
『遭遇した大変な手術を成功に導くためのコツとテクニック口腔・鼻腔・骨盤』

参加費： 無　料
※　事前予約「要」、定員は、50名で締め切りとさせていただきます

問い合せ先：(公社)愛知県獣医師会　事務局（TEL：052－961－3435）
平成31年　　月　　日
公益社団法人愛知県獣医師会事務局行

　　　　　　　　獣医師会

（公社）愛知県獣医師会「第57回学術研究発表会特別講演」申込
	氏　　　名
	所　　　属
	備　　考

ＦＡＸ：052-951-2134